HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA Nº 096/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO
ESTADO, no uso das suas atribuições legais e de acordo com o artigo
241, inciso XIV, da Lei nº 7.356, de 1º/2/1980, e o que consta nas
Resoluções nº 149, de 20 de agosto de 2015, e a Resolução nº 198, de 16
de junho de 2014 do CNJ,

DESIGNA o Desembargador Militar do Tribunal de Justiça Militar
Sergio Antonio Berni de Brum, Id. Func. 3358755, o Juiz de Direito Titular
da Primeira Auditoria Militar Francisco José de Moura Muller, Id. Func.
3333051, a Juíza de Direito Substituta da 2º Auditoria Militar, Dione
Dorneles Silva, Id. Func. 3382141, o Diretor-Geral Dirnei Vieira de Vieira,
Id. Func. 2026481, o Contador Diego Rodrigues Velho, Id. Func. 4505638,
a Secretária de Plenário Aline Sanches, Id. Func. 3370402, o Coordenador
de Serviços de Tecnologia da Informação, Dilnei Venturini, Id. Func.
1906690, a Coordenadora de Serviços Administrativos, Margarete Simon,
Id. Func. 3382290, a Coordenadora de Serviços Judiciários, Joseane
Busato de Lima Veiga, Id. Func. 3330559, o Assessor Militar Gilson
Wagner de Oliveira Alves, Id. Func. 2257610, o Dirigente do Núcleo de
Gestão Estratégica José Carlos Albino, Id. Func. 2189682, a Oficial de
Gabinete da Corregedoria Luciana Amaral de Carvalho Id. Func. 4446488,
a Oficial Ajudante da 2ª Auditoria Militar de Porto Alegre, Natália Gomes
dos Santos, Id. Func. 3396525, o Oficial Escrevente da 1ª Auditoria Militar
Lucas Pitrez Abarno, Id. Func. 3406571, e o servidor do Núcleo de Gestão
Estratégica Cesar Rodrigues de Carvalho, Id. Func. 2300630, sob a
coordenação do primeiro, para elaborar, implementar e monitorar o
Planejamento Estratégico da JME/RS, para o sexênio 2021-2026,
Estratégia Judiciária 2020, prazo de conclusão dos trabalhos 25/11/2020,
observando o prazo de alinhamento do plano estratégico nacional, que vai
até 31/03/2020.

FABIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR-PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira

Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.764 de 15 de junho de
2020, como se confere clicando aqui

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6764&pag=3